«Утверждаю»
Председатель комиссии
по правилам землепользования и
застройки Чистопольского

муниципального района

Э.Р. Хасанов

ν1 14.02.2017 г.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по проекту планировки и проекта межевания территории линейных объектов в Чистопольском муниципальном районе Республики Татарстан

Публичные слушания, назначенные постановлением руководителя Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района № 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 от 17.01.2017 г «О назначении публичных слушаний», прошли 14 февраля 2017 года в 10.30 ч. в большом зале Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района по адресу: Республика Татарстан, Чистопольский район, г. Чистополь, ул. Бебеля, д. 129.

Предмет публичных слушания: проект планировки и проект межевания территории линейных объектов в Чистопольском муниципальном районе Республики Татарстан.

На все поставленные вопросы даны удовлетворительные ответы, что зафиксировано в протоколе проведения публичных слушаний.

Решение:

- 1. Публичные слушания по проекту планировки и проекта межевания территории линейных объектов в Чистопольском муниципальном районе Республики Татарстан считать состоявшимися.
- 2. Одобрить проект планировки и проект межевания территории линейных объектов в Чистопольском муниципальном районе Республики Татарстан:
- «Перекладка газопровода в н.п. Бахта Чистопольского района РТ»;
- «Перекладка газопровода в н.п. Ст. Иванаево Чистопольского района РТ»;
- «Ответвление от газопровода высокого давления Д160мм к с.Бурнашево Чистопольского муниципального района РТ»;
- «Ответвление от ГВД Д168 мм к мкр.Подсобного хозяйства кондитерской фабрики в г.Чистополь Чистопольского МР РТ»;
- «Закольцовка газопровода по ул. Левитана-ул. Репина в г. Чистополь РТ»;
- «Техперевооружение ГРП №157 в г. Чистополь Чистопольского района РТ».
- 3. Отложить публичные слушания на месяц со дня подписания протокола, по проекту планировки и проекта межевания территории линейного объекта:

«Закольцовка газопроводов по ул.Балакина и ул. Советской в н.п Каргали Чистопольского муниципального района РТ».

- 4. Рекомендовать проектной организации, разрабатывающий проекты линейных объектов, согласовать его с организациями, являющимся владельцами подземных инженерных коммуникаций, сооружений.
- 5. Комиссии протокол и заключение направить в Исполнительный комитет Чистопольского муниципального района Республики Татарстан.
- 6. Опубликовать настоящее заключение на официальном портале правовой информации РТ (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района Республики Татарстан (http://chistopol.tatarstan.ru).

Секретарь комиссии: *Alliceef* Исмагилова Н.М.